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    Vestfold Travforbund 

 

ENDELIG 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 2 – 2016, DEN 18.4.2016 

 

Tid: 18.4.2016 kl. 17.30-19.00. 

Sted: UT-rommet, Jarlsberg Travbane 

 

Tilstede: Ingar Aarøe, Truls Glittum, Tor Martin Treff, Elisabeth Kverne, Anette Talbot 

og Lilly Anine Holje. 

Forfall: Gunnar Eirik Flåten 

Forb.sekr: Birthe Austevoll. 

  

 

SAKSLISTE: 

S 1-2/16 Protokoll styremøte 1/2016 

S 2-2/16 Budsjettforslag 2016 

 

 

Eventuelle saker 

 

 

PROTOKOLL 

 

S 1-2/16 Protokoll styremøte 1/2016 
 

 

Vedtak: 

Styreprotokoll 1/2016 godkjennes. 

 

 

 

S 2-2/16 Budsjettforslag 2016 

  Styret gjennomgikk budsjettforslaget for 2016, og redigerte enkelte poster utfra  

  planlagte aktiviteter inneværende år. 

 

 

Vedtak: 

Budsjettforslaget er retningsgivende for styret inneværende år. 

 

 

Eventuelt Spill omsetning 

Totalomsetningen på Jarlsberg Travbane har vist en veldig fin trend før påske. 

Eter påske har det ikke vært like positivt, og håper det retter seg snart. 

   

  Ungdomsaktiviteter 

Truls Glittum, som er forbundets ungdomsansvarlige har vært i kontakt med 

Trond Olav Salte i Rogaland. Der har ungdommene selv kommet med innspill 

til ønskede aktiviteter i form av voltekurs, foredrag med trenere etc. VT ønsker 
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tilsvarende innspill fra ungdommene selv i forhold til satsningsområde for dem 

mellom 16 og 26 år i vårt distrikt. Pr. i dag er det 136 medlemmer innen den 

aldersgruppen i Vestfold, og det er viktig å ivareta disse medlemmene på best 

mulig måte. Her er det rom for å tenke nytt i mange sammenhenger – hva med 

å finansiere prosjekter der ungdommene har fadderordning for rekruttene eller 

f.eks. betale lisensen for de under 18 år, ungdommer kan eventuelt arrangere 

egen dag på Jarlsberg? Her gjelder det bare å finne ut hvilke interesser de har. 

 

Generalforsamling øvrige selskaper 23. mai 

Mandag 23. mai skal det være GF i Jarlsberg Travbane AS, Jarlsberg Trav 

Eiendom AS, og Jarlsberg Travbane eiendom AS. Det er forbundets valgkomite 

som skal komme med sin innstilling. VT tilkaller valgkomiteen v/leder Bengt 

Solberg, slik at de kan sette i gang prosessen.  

 

 

 

 

 

 

 

Frist for merknader til protokollen: 21.4.2016/Birthe Austevoll 

Innkommet merknad til sak u. evnt – spill omsetning og generalforsamling øvrige 

selskap/Korrigert: 22.4.16/Birthe Austevoll 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anette Talbot Ingar Aarøe Truls Glittum 

 

 

 

Elisabeth Kværne Tor Martin Treff 

 


